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SIWZ -WIM.271.1.13.2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,,Budowa obwodnicy wschodniej lgczgcej tereny

portowe na wyspie Uznam z drogg krajowa nr 93” -nr postgpowania WIM.271.1.13.2018

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiajgcy w niniejszym
postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego. przekazuje treS¢ zapytan wraz

z wyjasnieniami.

Pytanie nr 107:

Dotyczy zakresu ZWIK (projektu pn. Przebudowa sieci wodociagowej z przylgczami w ul.
Steyera dz. nr 271 (wojsko), 209/6, 188/133 do wezla b wiacznie do istniejgcej sieci
wodociggowej pe 125 dz, nr 190/4 obrgb 10 w $winoujsciu). Zgodnie z planem sytuacyjnym
zawartym w dokumentacji projektowej do demontazu jest ok. 126 m istn. wodociggu (w ok.
20 mb po trasie projektowanego wodociggu), co nie zostalo uwzglednione w zakresie
rzeczowo — finansowym (zal. nr 2.2 do SIWZ). Czy w/w demontaze wchodza w zakres
inwestycji? Jesli tak prosze o aktualizacj¢ zakresu rzeczowo — finansowego inwestycji, tak

aby kazdy z potencjalnych Wykonawcow mogl wyceni¢ tozsamy zakres robot.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z planem sytuacyjnym wykreslony itniejacy wodociag jest przeznaczony

do wylaczenia, a nie demontazu. Jezeli w trakcie realizacji robot zajdzie potrzeba demontazu,



to w zaleznosci od warunkow, materiatu i $rednicy istniejgcego rurociggu w terenie, zostanie

przyjeta wycena robot zogodnie z warunkami umowy §7 ust. 7, 131 14.

Pytanie nr 108:

Dotyczy zakresu ZWIK: Przebudowa kolektora sanitarnego tlocznego zrzutowego o sr. 400
mm  z przepompowni $ciekéw P2 na oczyszezalnie (projekt oznaczony na stronie
Zamawiajgcego jako 3.IV).

W/w projekt ,,3.IV” zostal w zakresie rzeczowo — finansowym (zat. 2.2 do SIWZ) podzielony
na trzy dziaty:

- Przebudowa kolektora sanitarnego tlocznego zrzutowego o §r. 400 mm z przepompowni
$ciekdow P2 na oczyszczalnig I (poz. 934 — 988 zakresu rzeczowo - finansowego),

- Przebudowa kolektora sanitarnego tlocznego zrzutowego o $r. 400 mm z przepompowni
$ciekow P2 na oczyszczalnig II (poz. 989 — 1037 zakresu rzeczowo - finansowego ),

- Przebudowa kolektora sanitarnego ttocznego zrzutowego o $r. 400 mm z przepompowni
$ciekow P2 na oczyszczalnig Ila (poz. 1038 — 1083 zakresu rzeczowo - finansowego ).

Prosze o podanie zakresu poszczegdlnych w/w etapéw (I, II, 1la) poprzez odwotanie si¢

do konkretnych symboli weziéw/pkt na planach sytuacyjnych. Czy cata zaprojektowana

kanalizacja sanitarna zgodnie z projektem 3.IV wchodzi w zakres w/w inwestycji?

Nalezy nadmieni¢, ze opisane w przedmiarach robot odcinki migdy weztami/pkt, na
podstawie ktérych nastgpnie opracowano zakres rzeczowo — finansowy, zostaly wskazane
blednie:

- odcinek kanalizacji W1-KR przedstawiony na rys. 1.3 w projekcie 3.1V zostal pominigty w
przedmiarach i w zakresie rzeczowo-finansowym — czy wobec powyzszego wchodzi w zakres
inwestycji?

- odcinek K7 — K11 zostat uwzgledniony w zakresie rzeczowo- finansowym dwukrotnie (jako
warianty w kalkulacji): raz jako wykonany metoda bezwykopowa z minimalng rozbiorka
nawierzchni pod komory robocze przeciskow (II), a drugim razem wykonany metoda
tradycyjng — w wykopie otwartym z robotami rozbiorkowo-odtworzeniowymi w zakresie

nawierzchni (Ila).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Podzial etapoéw na wezty:

Etap [ - P-2 do K71 K11 do K24
Etap [1 - K7 - K11

Etap [la — K7 - K11



W zakres wykonania nie wchodzi cata zaprojektowana kanalizacja. Odcinek od W1-KR (caty
zakres rys. 1.3) nie wchodzi w zakres inwestycji.
Do wyceny nalezy przyja¢ wariant II — metoda bezwykopowa, wariantu Ila nie nalezy

wycenia¢. Zamawiajacy skorygowat zalgcznik nr 2.2 do SIWZ.
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